quod nec opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidam validam modo
promissa ad solvendum succumbendo, ac pro re aliqua principaliter ex contentis scri-
pti facti manibus non completa completa factus exim. Provisum
Martinus de Senozyn Officium sive eius successor, ad instantiam factam 20^{to}
nobis Joannis Piotrowski, vel eius posterorum, ad Officium proxi-
moense Capitaneatus Przemyslensis extone recepto superscripto quoad respon-
dendum spectat mediante semper in primo statum termino tanquam
peremptorio sate suripare, respondere validam prosum hunc
proxi-
proxi-
bitur seque a suis successor, ad eadem omnia in omnibus erodigat
sentibus, illud terminum primum peremptorium et alios omnes exa-
le consequenter causam eundem terminum semper peremptorium vera
infirmitate proxi-
extra Regnum servitio militum ad munimenta ad civitatem vel
alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo.
Ad quietationem ultra proxi-
Terminos, dilationem non recipiendo nullasq. motiones appellatio-
nes ac cunctas prosequones faciendo ac promissa omnia proxi-
abus vel multiplici eversionibus, suspensionibus, factisq. Juris pro-
scriptione Terrestri bello proventiones ac alijs omnibus Juris remedijs
et defensis non subterfugiendo nec morlo alio quovis evadendo, Hac
sua presentis personali Recognitione ad promissa omnia mediante.

Feria secunda ante festum sa-
cti Hieronij Abbatis proxima ^{29/ VIII}
Anno Domini Millesimo sex-
centesimo septuagesimo secundo
Zurovski nomine S. Fredro

et Naraiowscy Coniuges Robrant

20000 Compares personaliter coram officio et tunc presentibus et tunc capitulum
 Przemyslensis Insignis Stanislaus Zambolli Pinerna et Vicepalatinus Przemysli-
 ensis, nomine Insignis Stanislai de Peronice Trebno Castellani Terrae
 Sarcienensis ad presens in externis nationibus existens, Prætorum Villæ tot et
 De honore in Palatinatu Lublinensi iure et hereditate, vigore et in hunc Ple-
 nipotentis sibi ab eo sem Insignis Trebno coram Actu officij presentis facti
 et recogniti in scriptis Plenipotens ab una, et Nicolaus Naraiowski atq; Ma-
 gdalena Zawadzka coniuges legitimi partu ab altera sari Mentibus
 et Proponibus existentibus, a Terris, Distinctionibus, Censibus, Jurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et impetentis reuerentibus, personarum vobis presentibus
 capitulum Przemyslensis Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet seu successio-
 nibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie vicopotentibus

1259 atq; subiungens palam libere publicè et per expressum recognouerunt, et
 quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognouit. Quia ipsi et quid
 Insignis Naraiowski conuersi, cum eiusdem manibus in Insignis coniugalis con-
 sistentia et utinone ad in scriptis recognoscenda Consensu sibi
 mutuo et inuicem una pars alteri, agerent utriusq; partis, se a suis suc-
 cessores in et super bonis suis generaliter omnibus, summiusq; penitus
 quibusvis habitis et habendis inuicem et obligant presentibus, Pro hac cer-
 tum in terse recognoscit ratione certarum rerum et conditionum in eodem
 Contractu contentarum de actu et data illius hinc Przemyslensis die hinc
 in actu contenta, nempe feria secunda ipso die festi de collationis san-
 cti Iohannis Baptistæ Anno post festum consummationis, manibus sui
 recognoscens propriis ab utroq; subscriptum in omnibus eorun-
 dem eiusdem Contractus conditionibus, punctis, clausulis, articulis ve-
 lidis Legamentis, et nexibus generaliter uniuersis firmiter tenere con-
 uolere epequi ac inuisibilibiter obseruare, omnibusq; et singulis eius
 generis, am in parte quod in toto in his quocumque opus fuerit satisfecere, con-
 uolere statim ad suspensionem presentem Reformationis, et inscriptionem
 presentem Reformationis ad Bullam Interiam vice per in toto referendo, hinc
 sub Dactis summo Scholarem dultum florenorum polonicarum per
 Partem

Partem partem cum successibus utriusque partis, ob non completionem for-
tentorum Contractus facti omnium et singulorum, tam in parte quam
in toto, hinc quod nec opus fuerit ad tollendum succumbendo. Pro quo
quidem vobis modo scripto ad solvendum succubito, ac pro realibus
principali ex preteritis Contractus facti non completa completionibus, sed
existens memorata pars una scripta non tenent, siue eius partem ad
Instaurandi Paris alterius promissa tenentis et completentis, vel illius = 20001
Successorum, ad officium presentem presentem spiritum presentem, non re-
spu supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper
in primo Stationis Termino, tanquam peremptoria stare, sin parere
respondere vadium presentem luere, Inimptioni presentem satisfacere ac
omne iudicium presentem debere et renebitur, sed ac suos Successores ad
eadem omnia vincit et obligat presentibus. Illud Terminus presentem
presentem et alios omnes ex parte consequentes presentem evidentem 2-3
minos, semper presentem, Vera infirmitate, pro maiori minorum ta-
te Successorum, legatione infra vel extra presentem presentem presentem ad
munimenta ad eum rem, vel alijs quibusvis dilationibus et legali-
bus impedimentis non differendo. Ad quietationem presentem presentem pro-
ximos officij presentem presentem presentem presentem, dilationem
sibi non recipiendo, nullas presentem, appellaciones, ac eorum presentem-
ones presentem, ac presentem omnia presentem presentem presentem,
evasionibus, suspensionibus, In talibus presentem presentem presentem, con-
ventiones, ac alijs presentem, presentem et presentem, non subrepi-
endo presentem alio quovis eadem. presentem presentem presentem
Recognitionibus ad presentem omnia presentem presentem.

Feria Tertia ante Festum San- 30/VIII
cti Aegidij Abbatis proxima
Anno Domini Millesimo sex
centesimo septuagesimo secundo.